2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«_02_»__10_2018г.                                                                                      №_154__

                г. Острогожск
О начале отопительного периода 2018-2019 годов

в городском поселении – город Острогожск
На основании распоряжения администрации Острогожского муниципального района Воронежской области от 02.10.2018г. № 379-р «О начале отопительного периода 2018-2019 годов», в связи с понижением среднесуточных температур на территории городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области:
1. Всем балансодержателям и владельцам котельных рекомендовать произвести подачу тепла первоочередным объектам социальной сферы (детским дошкольным учреждениям, лечебным учреждениям и общеобразовательным учреждениям – школам), многоквартирным домам, административным и другим зданиям находящихся на территории городского поселения – город Острогожск c 03.10.2018года.

Режим работы котельных: отопление производить по мере сложившейся температуры в помещениях.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Острогожская жизнь».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации городского

поселения - город Острогожск                                                                 С.В. Лобов
Исп. Колядинцев И.М.
Согласовано:
Павленко Х.О.